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ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 031/2017 - Sessão Nº 001 

 

 

Processo  :  053/2017  

Objeto  :  
Aquisição de TVs de 40", caixa de som amplificada com 02 microfones c/ entrada para pendrive e 

ventiladores de teto para atender a Unidade Escolar CEMEI e demais Unidades Escolares  

 

1 - Abertura da Sessão  
Às 14:00 horas do dia 29 de maio de 2017, reuniram-se na sala SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. a 

Pregoeira GRACIELLE SOUZA PEREIRA e os membros da Equipe de Apoio ERICA REJAN CAMILO, PATRICIA 

DOS REIS GAMA LAMANNA, , designados pelo Decreto nº 060/2017, de 02/01/2017, com base na Leis nº 8.666/1993, 

de 21 de junho de 1993, nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei Estadual 17.928 de 27 de dezembro de 2012, e na 

regulamentação feita pelo Decreto n.º 1127/2017, , para realizar os procedimentos relativos ao processamento do Pregão 

Presencial Nº 031/2017, tipo menor preço por item. Inicialmente a Pregoeira declarou aberta a sessão, passando-se de 

imediato à fase de credenciamento. 

2 - Credenciamento  
Declarando aberta a fase de credenciamento a Pregoeira solicitou aos seus representantes que apresentassem os 

documentos exigidos no Edital. Depois de analisados os documentos pela Equipe de Apoio, foram consideradas 

credenciadas as empresas abaixo, com os respectivos representantes:  

EMPRESA  ME / EPP  CNPJ/CPF  REPRESENTANTE  IDENTIFICAÇÃO  

CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS 
LTDA  

SIM  08.519.948/0001-60    

EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  SIM  01.001.752/0001-30    
ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 

0202875911  
SIM  23.205.246/0001-03    

HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  SIM  24.719.981/0001-90  
HIDEOBALDO COSME 

JUNQUEIRA  
1.217.576 SSP/GO  

3 - Da Declaração de Atendimento e da Entrega dos Envelopes.  
Em seguida a Pregoeira solicitou que os interessados credenciados apresentassem a declaração de pleno 

atendimento aos requisitos para habilitação, bem como que entregassem à Equipe de Apoio, os envelopes nº 01 

contendo a Proposta e o nº 02 contendo a habilitação. Aberto pela Equipe de Apoio o primeiro envelope contendo a 

proposta, a Pregoeira declarou encerrada a fase de credenciamento, passando-se à abertura das propostas dos credenciados.  

4 - Da Classificação das Propostas  
Abertos todos os envelopes contendo as propostas, a Pregoeira franqueou o acesso de todos ao conteúdo das 

mesmas aos interessados, solicitando que as rubricassem. Após, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, passaram a análise da 

adequação das propostas aos requisitos do Edital, considerando que todas as propostas estavam adequadas. Passou-se, 

então, à classificação da proposta de menor preço e de todas aquelas cujo preço não extrapolasse a 10% daquela, ficando 

assim classificadas ou desclassificadas para a fase de lance os seguintes licitantes, em ordem crescente de valor:  

Item 1: Smart TV LED, 40'' Polegadas, Resolução Full HD (itens inclusos: 01 Smart TV, 01 Controle Remoto, 01 

Bateria - para controle remoto, 01 cabo de força, 01 Manual do Usuário). - 8 Und  

POSIÇÃO  EMPRESA  CNPJ/CPF  MARCA  PROPOSTA  
TOTAL DA 

PROPOSTA  
CLASSIF.  

1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  PANASONIC  R$ 1.980,00  R$ 15.840,00  Sim  

2  
CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS 
LTDA  

08.519.948/0001-60  SAMSUNG  R$ 2.177,50  R$ 17.420,00  Sim  

3  
ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 

0202875911  
23.205.246/0001-03  SANSUNG  R$ 2.200,00  R$ 17.600,00  Sim  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  PHILCO  R$ 2.366,80  R$ 18.934,40  Não  

Item 2: Caixa Ativa Amplificada com 2 microfones: ENTRADAS: 3 Canais com volumes independentes Microfone 

1- com efeito de REVERB e DELAY WIRELESS SYSTEM -2 Microfones- Com efeito REVERB e DELAY USB, 

SD Card e FM com controle remoto e troca de pastas/ Auxiliar- RCA - 

PHONE,iPOD,iPAD,Tablets,Celulares,MP3,DVD,TV EQUALIZADOR: 3 vias Graves,Médios e Agudos 

PROTEÇÃo: Led Overload/Curto,Fusível Amperes Alto Falante: 12 POTÊNCIA MÁXIMA: 160W RMS 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO RÁDIO: Entrada USBcom leitura rápida Rádio com receptor FM 
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estéreo,armazenamento de até 18 posições de memória automaticamente,(LCD) Controle remoto. Mute 

SDUSB/MMC System MP3 áudio system USB: Frequency characteristics 20Hz 100Hz - 5dB 10Hz 20Hz - 5Db 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS MICROFONES WIRELESS: Potência de saída 15 mw (max.) Frequência 

de Trabalho VHF 247,2 mhz Estabilidade Sinal 0.010 Modulação FM MicrofoneCápsula Dynamic,Cardiod 

Frequência Resposta 50hz - 15khz Antena Type Interna dipole Consumo 60mA Bateria AA 1.5 vdc Chave Controle 

On/Mute/Off Indicador Bateria led. - 4 Und  

POSIÇÃO  EMPRESA  CNPJ/CPF  MARCA  PROPOSTA  
TOTAL DA 

PROPOSTA  
CLASSIF.  

1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  MAX  R$ 1.200,00  R$ 4.800,00  Sim  

2  
ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 
0202875911  

23.205.246/0001-03  ECOPOWER  R$ 1.360,00  R$ 5.440,00  Sim  

3  
CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS 

LTDA  
08.519.948/0001-60  

DONNER DR 12 

BAT  
R$ 1.600,00  R$ 6.400,00  Sim  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  DATREL  R$ 1.971,42  R$ 7.885,68  Não  

Item 3: Ventiladores de teto de 60 x 220v - 50 Und  

POSIÇÃO  EMPRESA  CNPJ/CPF  MARCA  PROPOSTA  
TOTAL DA 

PROPOSTA  
CLASSIF.  

1  
CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS 

LTDA  
08.519.948/0001-60  ARGE  R$ 129,50  R$ 6.475,00  Sim  

2  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  VENTIDELTA  R$ 189,00  R$ 9.450,00  Sim  

3  
ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 
0202875911  

23.205.246/0001-03  LOREN SID  R$ 224,00  R$ 11.200,00  Sim  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  VENTISILVA  R$ 358,90  R$ 17.945,00  Não  

5 - Dos Lances por item  
Declarou a Pregoeira aberta a fase dos lances, convidando os autores das respectivas propostas classificadas que 

fizessem verbalmente, em alto e bom som, os lances, iniciando pelo licitante classificado com maior preço a inauguração 

das rodadas.  

5. 1 - Lances do Item 1: Smart TV LED, 40'' Polegadas, Resolução Full HD (itens inclusos: 01 

Smart TV, 01 Controle Remoto, 01 Bateria - para controle remoto, 01 cabo de força, 01 

Manual do Usuário). - 8 Und  
RODADA  CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  LANCE  

1ª  1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 1.960,00  

1ª  2  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 1.970,00  

1ª  Desistente  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 2.177,50  

2ª  Desistente  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 1.970,00  

5. 1a - Rodada de Negociação  
Não havendo mais interessados em oferecer lance, a Pregoeira declarou encerrada a fase em relação ao item 1 

passando-se para a fase de negociação, não houve sucesso para redução do preço , mantendo-se o valor do último lance, 

na forma abaixo:  

CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  NEGOCIAÇÃO  

1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 1.960,00  

5. 1b - Classificação Provisória do item n° 1  
CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  MENOR LANCE  

1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 1.960,00  

2  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 1.970,00  

3  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 2.177,50  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  R$ 2.366,80  

5. 2 - Lances do Item 2: Caixa Ativa Amplificada com 2 microfones: ENTRADAS: 3 Canais 

com volumes independentes Microfone 1- com efeito de REVERB e DELAY WIRELESS 

SYSTEM -2 Microfones- Com efeito REVERB e DELAY USB, SD Card e FM com controle 

remoto e troca de pastas/ Auxiliar- RCA - 

PHONE,iPOD,iPAD,Tablets,Celulares,MP3,DVD,TV EQUALIZADOR: 3 vias 

Graves,Médios e Agudos PROTEÇÃo: Led Overload/Curto,Fusível Amperes Alto Falante: 12 

POTÊNCIA MÁXIMA: 160W RMS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO RÁDIO: Entrada 

USBcom leitura rápida Rádio com receptor FM estéreo,armazenamento de até 18 posições de 

memória automaticamente,(LCD) Controle remoto. Mute SDUSB/MMC System MP3 áudio 
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system USB: Frequency characteristics 20Hz 100Hz - 5dB 10Hz 20Hz - 5Db 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS MICROFONES WIRELESS: Potência de saída 15 mw 

(max.) Frequência de Trabalho VHF 247,2 mhz Estabilidade Sinal 0.010 Modulação FM 

MicrofoneCápsula Dynamic,Cardiod Frequência Resposta 50hz - 15khz Antena Type Interna 

dipole Consumo 60mA Bateria AA 1.5 vdc Chave Controle On/Mute/Off Indicador Bateria 

led. - 4 Und  
RODADA  CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  LANCE  

1ª  Desistente  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 1.360,00  

1ª  Desistente  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 1.600,00  

5. 2a - Rodada de Negociação  
Não havendo mais interessados em oferecer lance, a Pregoeira declarou encerrada a fase em relação ao item 2 

passando-se para a fase de negociação, não houve sucesso para redução do preço , mantendo-se o valor do último lance, 

na forma abaixo:  

CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  NEGOCIAÇÃO  

1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 1.200,00  

5. 2b - Classificação Provisória do item n° 2  
CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  MENOR LANCE  

1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 1.200,00  

2  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 1.360,00  

3  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 1.600,00  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  R$ 1.971,42  

5. 3 - Lances do Item 3: Ventiladores de teto de 60 x 220v - 50 Und  
RODADA  CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  LANCE  

1ª  Desistente  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 189,00  

1ª  Desistente  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 224,00  

5. 3a - Rodada de Negociação  
Não havendo mais interessados em oferecer lance, a Pregoeira declarou encerrada a fase em relação ao item 3 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:  

CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  NEGOCIAÇÃO  

1  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 129,00  

2  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 189,00  

5. 3b - Classificação Provisória do item n° 3  
CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  MENOR LANCE  

1  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 129,00  

2  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 189,00  

3  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 224,00  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  R$ 358,90  

6 - Da Habilitação  
Após a classificação provisória das licitantes passou-se, assim, à abertura do envelope 02 de habilitação das 

primeiras colocadas, tendo a Pregoeira e a Equipe de Apoio facultado a todos interessados a verificação da documentação.  

Analisada a documentação a Pregoeira considerou todas as empresas habilitadas.  

Segue abaixo quadro demonstrativo, em ordem crescente de preços por item, referente às empresas que 

participaram dos respectivos itens:  

Item 1: Smart TV LED, 40'' Polegadas, Resolução Full HD (itens inclusos: 01 Smart TV, 01 

Controle Remoto, 01 Bateria - para controle remoto, 01 cabo de força, 01 Manual do Usuário). 

- 8 Und  

CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  MENOR LANCE  
TOTAL MENOR 

LANCE  

1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 1.960,00  R$ 15.680,00  

2  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 1.970,00  R$ 15.760,00  

3  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 2.177,50  R$ 17.420,00  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  R$ 2.366,80  R$ 18.934,40  

Item 2: Caixa Ativa Amplificada com 2 microfones: ENTRADAS: 3 Canais com volumes 

independentes Microfone 1- com efeito de REVERB e DELAY WIRELESS SYSTEM -2 
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Microfones- Com efeito REVERB e DELAY USB, SD Card e FM com controle remoto e troca 

de pastas/ Auxiliar- RCA - PHONE,iPOD,iPAD,Tablets,Celulares,MP3,DVD,TV 

EQUALIZADOR: 3 vias Graves,Médios e Agudos PROTEÇÃo: Led Overload/Curto,Fusível 

Amperes Alto Falante: 12 POTÊNCIA MÁXIMA: 160W RMS ESPECIFICAÇÕES 

TÉCNICAS DO RÁDIO: Entrada USBcom leitura rápida Rádio com receptor FM 

estéreo,armazenamento de até 18 posições de memória automaticamente,(LCD) Controle 

remoto. Mute SDUSB/MMC System MP3 áudio system USB: Frequency characteristics 20Hz 

100Hz - 5dB 10Hz 20Hz - 5Db ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS MICROFONES 

WIRELESS: Potência de saída 15 mw (max.) Frequência de Trabalho VHF 247,2 mhz 

Estabilidade Sinal 0.010 Modulação FM MicrofoneCápsula Dynamic,Cardiod Frequência 

Resposta 50hz - 15khz Antena Type Interna dipole Consumo 60mA Bateria AA 1.5 vdc Chave 

Controle On/Mute/Off Indicador Bateria led. - 4 Und  

CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  MENOR LANCE  
TOTAL MENOR 

LANCE  

1  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 1.200,00  R$ 4.800,00  

2  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 1.360,00  R$ 5.440,00  

3  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 1.600,00  R$ 6.400,00  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  R$ 1.971,42  R$ 7.885,68  

Item 3: Ventiladores de teto de 60 x 220v - 50 Und  

CLAS.  EMPRESA  CNPJ/CPF  MENOR LANCE  
TOTAL MENOR 

LANCE  

1  CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA  08.519.948/0001-60  R$ 129,00  R$ 6.450,00  

2  EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP  01.001.752/0001-30  R$ 189,00  R$ 9.450,00  

3  ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911  23.205.246/0001-03  R$ 224,00  R$ 11.200,00  

4  HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME  24.719.981/0001-90  R$ 358,90  R$ 17.945,00  

 
6.a - Em razão de restrição na regularidade fiscal da empresa CAPRI CENTER EMPREENDIMENTOS LTDA 

(LICITANTE NÃO COMPROVOU A REGULARIDADE FISCAL, CND FEDERAL, NO ENTANTO EM 

DECORRENCIA DO DISPOSTO NO ITEM 5 "4 a DO EDITAL, O LICITANTE FOI HABILITADO COM 

RESTRIÇÃO FISCAL.), na forma prevista no art. 43, §1º, da LC n. 123/2006 a Pregoeira fixou o prazo de 5 (cinco) dias 

úteis, prorrogável por igual período, para regularização da documentação fiscal, que, na forma do art. 42 da citada lei 

deverá ser comprovada quando da assinatura do contrato ou instrumentos que o substitua.  

7 - Da fase de Apresentação de Recursos  
Após a fase de habilitação, a Pregoeira avisou que o licitante que quisesse interpor recurso contra o procedimento 

deveria manifestar imediata e motivadamente a sua intenção, que seria registrada no final da ata.  

O licitante ENIO FRANCO VILARINHO FILHO 0202875911 manifestou intenção de recorrer em relação aos 

itens Nº 1, 2, colocando como razões o seguinte: A empresa Enio Franco Vilarinho Filho, CNPJ: 23.205.246/0001-03, 

vem interpor recurso em razão da empresa Edimar Ferreira de Alencar, CNPJ 01.001.752/0001-30, ter apresentado dois 

Atestados de Capacidade Técnica não compatíveis com o objeto da licitação, emitido pela empresa Energética São Simão 

S/A e Louis Dreyfus Company..  

 

Dessa forma a Pregoeira notificou o recorrente para que, no prazo de três dias úteis, apresentasse, por escrito, as 

razões do recurso, bem como notificou os outros licitantes para, que, no prazo de três dias úteis, após o expirado o do 

recorrente, apresentassem as suas Contrarrazões, esclarecendo que o processo desde já estaria franqueado a os 

participantes. Dessa forma a Pregoeira declarou a suspensão do Pregão em relação aos itens nº 1,2 até a apreciação do 

recurso.  

 

8 - Da Adjudicação  
Após a manifestação de recurso a Pregoeira adjudicou os objetos do certame aos vencedores da licitação, na 

forma abaixo.  
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ITE

M  
DESCRIÇÃO DO PRODUTO  MARCA  

QTD

E  

UNIDAD

E  

EMPRESA 

VENCEDORA  
CNPJ/CPF  

MENOR 

LANCE 

UNITÁRI

O  

VALO

R 

TOTA

L DO 

LANC

E  

1  

Smart TV LED, 40'' Polegadas, Resolução Full 

HD (itens inclusos: 01 Smart TV, 01 Controle 

Remoto, 01 Bateria - para controle remoto, 01 
cabo de força, 01 Manual do Usuário).  

PANASONI

C  
8  UND  

EDIMAR FERREIRA 

DE ALENCAR-EPP  

01.001.752/000

1-30  

R$ 

1.960,00  

R$ 

15.680,0

0  

2  

Caixa Ativa Amplificada com 2 microfones: 

ENTRADAS: 3 Canais com volumes 

independentes Microfone 1- com efeito de 
REVERB e DELAY WIRELESS SYSTEM -2 

Microfones- Com efeito REVERB e DELAY 

USB, SD Card e FM com controle remoto e troca 
de pastas/ Auxiliar- RCA - 

PHONE,iPOD,iPAD,Tablets,Celulares,MP3,DVD

,TV EQUALIZADOR: 3 vias Graves,Médios e 
Agudos PROTEÇÃo: Led Overload/Curto,Fusível 

Amperes Alto Falante: 12 POTÊNCIA MÁXIMA: 

160W RMS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO 
RÁDIO: Entrada USBcom leitura rápida Rádio 

com receptor FM estéreo,armazenamento de até 

18 posições de memória automaticamente,(LCD) 
Controle remoto. Mute SDUSB/MMC System 

MP3 áudio system USB: Frequency characteristics 
20Hz 100Hz - 5dB 10Hz 20Hz - 5Db 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS 

MICROFONES WIRELESS: Potência de saída 15 
mw (max.) Frequência de Trabalho VHF 247,2 

mhz Estabilidade Sinal 0.010 Modulação FM 

MicrofoneCápsula Dynamic,Cardiod Frequência 
Resposta 50hz - 15khz Antena Type Interna dipole 

Consumo 60mA Bateria AA 1.5 vdc Chave 

Controle On/Mute/Off Indicador Bateria led.  

MAX  4  UND  
EDIMAR FERREIRA 

DE ALENCAR-EPP  

01.001.752/000

1-30  

R$ 

1.200,00  
R$ 

4.800,00  

3  Ventiladores de teto de 60 x 220v  ARGE  50  UND  
CAPRI CENTER 
EMPREENDIMENT

OS LTDA  

08.519.948/000

1-60  
R$ 129,00  

R$ 

6.450,00  

9 - Das Ocorrências na Sessão Pública  
Onde se lê: Item 3 - VENTILADOR DE TETO DE 60 X 220v; deve se ler Item 3 - VENTILADOR DE PAREDE 

DE 60 X 220v.  

10 - Encerramento da Sessão  
Nada mais havendo a tratar a Pregoeira encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, 

lida e achada conforme, vai devidamente assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos licitantes presentes que o 

quiseram.  

 

GRACIELLE SOUZA PEREIRA  
Pregoeira  

 

ERICA REJAN CAMILO  
Equipe de Apoio  
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RAÇA CÍVICA, nº 01, CENTRO, SAO SIMAO, CEP: 75.890-000, Fone: (64) 3553-9500  www.saosimao.go.gov.br    

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANNA  
Equipe de Apoio  

 

Licitantes presentes:  

 

 

 

 

Capri Center Empreendimentos Ltda  
 

 

 

Edimar Ferreira de Alencar-epp  
 

 

 

Enio Franco Vilarinho Filho 0202875911  
 

 

 

Hideobaldo Cosme Junqueira Me  
Hideobaldo Cosme Junqueira  


